utados | Anexo IV – Gabinete 260 |
(61) 3215-2260 | dep.rafaelpruden

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Rafael Prudente – MDB/DF

Ofício nº 05/2025 – ORC

Brasília, 12 de março de 2025.

Ao Senhor

DEP. JULIO ARCOVERDE

Presidente da Comissão Mista de Orçamento

Congresso Nacional

Brasília-DF

Assunto: Alteração de subtítulo e localidade beneficiada.

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o, encaminho este ofício para solicitar  a alteração do  subtítulo  e da

localidade  beneficiada  da  Emenda  nº  44530002,  de  minha  autoria,  ao  OGU 2025,conforme

especificado abaixo:

Onde se lê:

EMENDA 44530002

FUNCIONAL PROGRAMÁTICA 10.302.5118.2E90.0053

SUBTÍTULO 0053 – No Distrito Federal

LOCALIDADE BENEFICIADA 5300000 – Distrito Federal

Leia-se:

EMENDA 44530002

FUNCIONAL PROGRAMÁTICA 10.302.5118.2E90.0053

SUBTÍTULO 0050 – Na Região Centro-Oeste

LOCALIDADE BENEFICIADA 9500000 – Região Centro-Oeste

Agradeço antecipadamente a atenção dispensada e coloco-me à disposição para quaisquer

esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

RAFAEL PRUDENTE
Deputado Federal – MDB/DF

Câmara dos Dep CEP 70160-900 – Brasília-
DF Tels                             te@camara.leg.br

*C
D2

56
40

53
67

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Rafael Prudente
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD256405367700

	Ofício nº 05/2025 – ORC
	DEP. JULIO ARCOVERDE
	Leia-se:
	RAFAEL PRUDENTE